



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Easysure Denmark A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 71 02 92

Company reg. no. 41 71 02 92

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**

***1 January - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31st of May 2023*

Henrik Kleis (9. jun. 2023 15:03 GMT+2)

**Henrik Kleis**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's statement</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<i>Independent auditor's report</i>	
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
<i>Accounting policies</i>	



## Ledelsespåtegning *Management's statement*

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Easysure Denmark A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 31. maj 2023  
*Skanderborg, 31 May 2023*

### Direktion *Executive board*

  
eugene de meillon (8. jun. 2023 15:51 GMT+2)

Eugene De Meillon  
Adm. direktør




Preben Larsen  
Direktør

### Bestyrelse *Board of directors*

  
Henrik Kleis (9. jun. 2023 15:03 GMT+2)

Henrik Kleis  
Formand

  
Jan Harm Huyser (13. jun. 2023 15:29 GMT+2)

Jan Harm Huyser



Brynon Abid Hamid Ewens

Today, the Board of Directors and the Executive Board have approved the annual report of Easysure Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2022.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.



## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** *Independent auditor's report*

---

### **Til kapitalejerne i Easysure Denmark A/S**

#### **Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Easysure Denmark A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### **To the Shareholders of Easysure Denmark A/S**

#### **Opinion**

We have audited the financial statements of Easysure Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2022, which comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity, notes and a summary of significant accounting policies, for the Company. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022, and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2022 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

#### **Basis for Opinion**

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.



## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** *Independent auditor's report*

---

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

### **Management's Responsibilities for the Financial Statements**

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

### **Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements**

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.



## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

---

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.



## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

---

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

### **Statement on Management's Review**

Management is responsible for Management's Review.

Our opinion on the financial statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.



## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

---

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 31. maj 2023  
*Copenhagen, 31 May 2023*

### **Christensen Kjarulff**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 15 91 56 41  
*Company reg. no. 15 91 56 41*

**René Jakobsen**  
statsautoriseret revisor  
*State Authorised Public Accountant*  
mne10023

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.





## Selskabsoplysninger *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Easysure Denmark A/S Danmarksvej 26 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 41 71 02 92 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 25. september 2020 <i>Established:</i> 25 September 2020 Hjemsted: Skanderborg <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Financial year:</i> 1 January 2022 - 31 December 2022
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Henrik Kleis, Formand Jan Harm Huyser Brynon Abid Hamid Ewens
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Eugene De Meillon, Adm. direktør Preben Larsen, Direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
<b>Advokatforbindelse</b> <i>Lawyer</i>	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	easySure Forsikringsformidler A/S, Skanderborg



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Basileia Holdings, som er ejet af en gruppe investorer, der omfatter King Price Insurance Company Ltd – et af de hurtigst voksende og mest innovative forsikringselskaber i det sydlige Afrika, etablerede easySure, et aktieselskab i slutningen af tredje kvartal 2020. easySure købte til gengæld 100% af den danske forretning easySure Forsikringsformidler A/S i fjerde kvartal 2020 fra forsikringselskabet NEM Forsikring A/S med det formål at operere som fuldt licenseret forsikringselskab i Danmark.

Dette opkøb omfattede et forsikringsfokuseret it-selskab kaldet PI Applications A/S, 100% ejet af easySure Forsikringsformidler A/S. Ejerskabet og den operationelle kontrol over enhederne ændrede sig den 1. november 2020, og easySures direktion forventer at modtage licensen inden udgangen af 2023.

easySure Forsikringsformidler A/S er en forsikringsformidler og sælger i dag forsikringsprodukter tegnet af Gjensidige Forsikring. PI leverede it-tjenester til easySure Forsikringsformidler A/S og udvikling af easySure it-plattformen i 2022.

### **The principal activities of the company**

The company's activity is to own shares in subsidiaries.

Basileia Holdings, who is owned by a group of investors that includes King Price Insurance Company Ltd – one of the fastest-growing and most innovative insurance companies in southern Africa, established easySure, a share company at the end of the third quarter 2020. easySure in turn acquired 100% of the Danish business easySure Forsikringsformidler A/S in the fourth quarter of 2020 from the insurance company NEM Forsikring A/S, with the intention to operate as a fully licensed insurance underwriter in Denmark.

This acquisition included an insurance-focused IT company called PI Applications A/S, 100% owned by easySure Forsikringsformidler A/S. Ownership and operational control of the units changed on November 1, 2020, and easySure's management expects to receive the license by the end of 2023.

easySure Forsikringsformidler A/S is an insurance broker and currently sells insurance products underwritten by Gjensidige Forsikring. PI provided IT services for easySure Forsikringsformidler A/S and development of the easySure IT platform in 2022.



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

Den nuværende easySure Forsikringsformidler A/S portefølje vil danne grundlaget for den portefølje, der vil blive tegnet af easySure, og give en stabil base, som easySure kan bygge ud fra. easySure Forsikringsformidler A/S vil fortsætte med at fungere som en forsikringsformidler, der sælger policer direkte til forbrugerne gennem både online salg og et etableret callcenter, som vil blive tegnet af easySure. easySure vil desuden markedsføre sine produkter og tjenester til forbrugere direkte såvel som via partnerskaber. Gennem opkøbet af easySure Forsikringsformidler A/S har easySure opbygget betydelig indsigt og erfaring i markedet for sine forsikringsprodukter. Selskabet forventer at påbegynde branding og marketing af easySure forsikringsprodukterne i 2. halvår af 2023.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.043 t.kr. mod 2.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.947 t.kr. mod -2.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The current easySure Forsikringsformidler A/S portfolio will form the basis of the portfolio that will be underwritten by easySure and provide a stable base from which easySure can build. easySure Forsikringsformidler A/S will continue to operate as an insurance intermediary selling policies directly to consumers through both online sales and an established call center which will be underwritten by easySure. easySure will also market its products and services to consumers directly as well as through partnerships. Through the acquisition of easySure Forsikringsformidler A/S, easySure has built up considerable insight and experience in the market for its insurance products. The company expects to start branding and marketing the easySure insurance products in the second half of 2023.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -1.043.000 against DKK 2.832.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.947.000 against DKK -2.514.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

Note	1/1 2022 - 31/12 2022	25/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-1.042.608</b>	<b>2.832.304</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.729.014	-6.043.554
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-10.771.622</b>	<b>-3.211.250</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-91.852	-11.734
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-10.863.474</b>	<b>-3.222.984</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	916.546	709.056
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-9.946.928</b>	<b>-2.513.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>	6.703.751	4.589.931
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-16.650.679	-7.103.859
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-9.946.928</b>	<b>-2.513.928</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>	14.479.081	5.884.528
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>14.479.081</u>	<u>5.884.528</u>
5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	175.606.048	175.606.048
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>175.606.048</u>	<u>175.606.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>190.085.129</u></b>	<b><u>181.490.576</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	143.969	134.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	626.194	0
6		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	709.056
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	1.890.801	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	110.712	104.207
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>673.354</u>	<u>27.113</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.445.030</u>	<u>974.922</u>



**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.140.934</u>	<u>4.244.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>4.585.964</b></u>	<u><b>5.219.627</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>194.671.093</b></u>	<u><b>186.710.203</b></u>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.100.001	50.100.001
Øvrige lovpligtige reserver <i>Other statutory reserves</i>	11.293.682	4.589.931
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>107.964.070</u>	<u>124.614.749</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>169.357.753</u></b>	<b><u>179.304.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	41.293	16.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	706.657	25.180
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	24.277.878	7.200.097
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	265.199	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>22.313</u>	<u>163.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>25.313.340</u>	<u>7.405.522</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>25.313.340</u></b>	<b><u>7.405.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>194.671.093</u></b>	<b><u>186.710.203</u></b>
<b>7 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Øvrige lovplig- tipe reserver</b> <i>Other statutory reserves</i>	<b>Overført re- sultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 25. september 2020					
<i>Equity 25 September 2020</i>	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	40.000	131.718.608	0	0	131.758.608
Henlagt af årets resultat <i>Retained earnings</i>	0	0	4.589.931	-7.103.859	-2.513.928
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-131.718.608	0	131.718.608	0
Gældskonvertering	<u>50.060.001</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.060.001</u>
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.100.001	0	4.589.931	124.614.749	179.304.681
Henlagt af årets resultat <i>Retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.703.751</u>	<u>-16.650.679</u>	<u>-9.946.928</u>
	<b><u>50.100.001</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.293.682</u></b>	<b><u>107.964.070</u></b>	<b><u>169.357.753</u></b>





## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/12 2022	25/9 2020 - 31/12 2021
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	7.397.527	3.965.118
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.312.352	1.531.461
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	39.576	9.372
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	979.559	537.603
	<u><b>9.729.014</b></u>	<u><b>6.043.554</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>12</u>	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	91.852	11.734
	<u><b>91.852</b></u>	<u><b>11.734</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	709.056	-709.056
Skattecredit <i>Tax Credit Scheme</i>	-1.625.602	0
	<u><b>-916.546</b></u>	<u><b>-709.056</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	5.884.528	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>8.594.553</u>	<u>5.884.528</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u><b>14.479.081</b></u>	<u><b>5.884.528</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u><b>14.479.081</b></u>	<u><b>5.884.528</b></u>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt custom-built line-of-business workflow system og en mobilapp til at imødekomme en bedre kundeoplevelse ved at vælge forsikringspolicer. Herudover giver projektet en bedre back-end funktionalitet, til at håndtere forsikringspolicerne.

Projektet forventes færdiggjort og taget i anvendelse i september 2023. Projektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen af projektet. Kundetest af systemet og mobilapp forventes gennemført i foråret og sommeren 2023.

Systemet og mobilappen skal anvendes til salg af forsikringspolicer på det danske forsikringsmarked til virksomhedens eksisterende og nye kunder.

Forud for igangsættelsen af projektet har man igennem sin nuværende aktivitet undersøgt behovet for et nyudviklet forsikringssystem og mobilapp til at kunne imødekomme en bedre kundeoplevelse, hvilket blev godt modtaget.

*Development projects relate to the development of a new custom-built line-of-business workflow system and a mobile app to meet a better customer experience when choosing insurance policies. In addition, the project provides better back-end functionality to handle the insurance policies.*

*The project is expected to be completed and put into use in September 2023. The project proceeds as planned by using the resources that the management has allocated to the development of the project. Customer testing of the system and mobile app is expected to be completed in the spring and summer of 2023.*

*The system and the mobile app will be used for the sale of insurance policies on the Danish insurance market to the company's existing and new customers.*

*Prior to the launch of the project, through its current activity has examined the need for a newly developed insurance system and mobile app to be able to accommodate a better customer experience, which was well received.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	175.606.048	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>175.606.048</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b><u>175.606.048</u></b>	<b><u>175.606.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b><u>175.606.048</u></b>	<b><u>175.606.048</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Easysure Denmark A/S <i>Carrying amount, Easysure Denmark A/S</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
easySure Forsikringsformidler A/S, Skanderborg	100 %	<u>2.102.775</u>	<u>-24.658.369</u>	<u>175.606.048</u>
		<b><u>2.102.775</u></b>	<b><u>-24.658.369</u></b>	<b><u>175.606.048</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022		
<i>Deferred tax assets 1 January 2022</i>	709.056	0
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-709.056</u>	<u>709.056</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>709.056</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	-4.141.017	-1.682.974
Ikke optaget skatteaktiv		
<i>Non-stated deferred tax asset</i>	-2.741.388	0
Fremført underskud fra tidligere år		
<i>Losses carried forward from previous years</i>	<u>6.882.405</u>	<u>2.392.030</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>709.056</b></u>

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 12.461 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 2.741 t.kr. Selskabets grundlag for udskudt skat vedrører primært akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med vurderingen af, hvorvidt dette fremførselsberettigende underskud vil kunne anvendes i fremtidigt skattemæssigt overskud inden for en tre til femårig periode.

*The company has a negative basis for calculating deferred tax of tDKK 12,461, which at a tax rate of 22% constitutes a tax value of tDKK 2,741. The company's basis for deferred tax primarily relates to accumulated tax losses to be carried forward. The negative deferred tax is not included as an asset in the balance sheet, as it is the management's assessment that there is uncertainty associated with the assessment of whether this carry-forward loss will be able to be used in future tax profits within a three to five-year period.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Eventualposter Contingencies

#### Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
	<hr/>
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	<hr/> 113 <hr/>

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*



## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

Årsrapporten for Easysure Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

The annual report for Easysure Denmark A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### Income statement

#### **Gross loss**

Gross loss comprises the revenue, other operating income, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Revenue is measured at the fair value of the consideration promised exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

#### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

### **Results from investments in subsidiaries**

Dividend from investments in subsidiaries is recognised in the financial year in which the dividend is declared.

### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable by the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).



## Balancen

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### **Udviklingsprojekter, patenter og licenser**

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

## Statement of financial position

### **Intangible assets**

#### **Development projects, patents, and licences**

Development costs comprise salaries, wages, and amortisation directly attributable to development activities.

Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible assets provided that they are proven to be technically practicable, that sufficient resources and a potential market or development opportunity exist, and insofar as the intention is to produce, market or utilise the project. It is, however, a condition that the cost can be reliably calculated and that a sufficiently high degree of certainty indicates that future earnings will cover the costs of production, sales, and administration. Other development costs are recognised in the income statement concurrently with their realisation.

Development costs recognised in the statement of financial position are measured at cost less accrued amortisations and writedowns for impairment.

After completion of the development work, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful economic life. The amortisation period is usually 10 years.

### **Investments**

#### **Investments in subsidiaries**

Investments in subsidiaries are recognised and measured at cost. If the recoverable amount is lower than the cost price, it shall be written down for impairment to this lower value.





## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### **Impairment loss relating to non-current assets**

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in subsidiaries are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist.

#### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of accounts receivable and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any securities received. The effective interest rate for the individual account receivable or portfolio is used as the discount rate.



## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i penge institutter og kontantbeholdninger.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Easysure Denmark A/S hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat deles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisations værdi.

#### **Prepayments**

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

#### **Cash and cash equivalents**

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

#### **Income tax and deferred tax**

As administration company, Easysure Denmark A/S is liable to the tax authorities for the subsidiaries' corporate income taxes.

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as "Income tax receivable" or "Income tax payable".

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.



## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til netrealisationsværdi.

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

#### **Liabilities other than provisions**

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

# 113311 Annual report 2022 EasySure Denmark AS


Endelig revisionsrapport

2023-06-13

Oprettet:	2023-06-08
Af:	Henriette L-Kjærbye (fkb@next.dk)
Status:	Underskrevet
Transaktions-id:	CBJCHBCAABAAUi7DevVZQ8Y-TLveTljD8Y4a5b3Gg46g

## Oversigt over "113311 Annual report 2022 EasySure Denmark AS"


-  Dokument oprettet af Henriette L-Kjærbye (fkb@next.dk)  
2023-06-08 - 13:37:12 GMT
-  Dokumentet blev sendt til henrik.kleis@dk.dlapiper.com til underskrivelse  
2023-06-08 - 13:38:24 GMT
-  Dokumentet blev sendt til edm@next.dk til underskrivelse  
2023-06-08 - 13:38:24 GMT
-  Dokumentet blev sendt til Preben Larsen (pla@next.dk) til underskrivelse  
2023-06-08 - 13:38:24 GMT
-  Dokumentet blev sendt til rja@ck.dk til underskrivelse  
2023-06-08 - 13:38:24 GMT
-  Dokumentet blev sendt til bew@next.dk til underskrivelse  
2023-06-08 - 13:38:25 GMT
-  Dokumentet blev sendt til janno@kingprice.co.za til underskrivelse  
2023-06-08 - 13:38:25 GMT
-  En e-mail, der blev sendt til janno@kingprice.co.za, blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres  
2023-06-08 - 13:38:34 GMT
-  E-mail blev vist af edm@next.dk  
2023-06-08 - 13:47:56 GMT
-  Underskriver edm@next.dk har angivet navn ved underskrivelse som eugene de meillon  
2023-06-08 - 13:51:26 GMT

 Dokumentet blev e-underskrevet af eugene de meillon (edm@next.dk)


Dato for signatur: 2023-06-08 - 13:51:28 GMT - tidskilde: server

 E-mail blev vist af bew@next.dk


2023-06-08 - 13:53:32 GMT

 Underskriver bew@next.dk har angivet navn ved underskrivelse som Brynon Abid Hamid Ewens


2023-06-08 - 13:55:53 GMT

 Dokumentet blev e-underskrevet af Brynon Abid Hamid Ewens (bew@next.dk)


Dato for signatur: 2023-06-08 - 13:55:55 GMT - tidskilde: server

 Henriette L-Kjærbye (fkb@next.dk) erstattede underskriver janno@kingprice.co.za med Jan Harm Huyser (janno@porcupine.ai)


2023-06-08 - 13:56:28 GMT

 Dokumentet blev sendt til Jan Harm Huyser (janno@porcupine.ai) til underskrivelse

2023-06-08 - 13:56:28 GMT

 En e-mail, der blev sendt til Jan Harm Huyser (janno@porcupine.ai), blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres


2023-06-08 - 13:56:39 GMT

 En e-mail, der blev sendt til janno@kingprice.co.za, blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres

2023-06-08 - 13:56:39 GMT

 E-mail blev vist af Preben Larsen (pla@next.dk)

2023-06-08 - 13:59:25 GMT

 Dokumentet blev e-underskrevet af Preben Larsen (pla@next.dk)


Dato for signatur: 2023-06-08 - 13:59:54 GMT - tidskilde: server

 E-mail blev vist af rja@ck.dk

2023-06-09 - 06:23:49 GMT

 E-mail blev vist af henrik.kleis@dk.dlapiper.com


2023-06-09 - 13:01:25 GMT

 Underskriver henrik.kleis@dk.dlapiper.com har angivet navn ved underskrivelse som Henrik Kleis





2023-06-09 - 13:03:06 GMT

 Dokumentet blev e-underskrevet af Henrik Kleis (henrik.kleis@dk.dlapiper.com)

Dato for signatur: 2023-06-09 - 13:03:08 GMT - tidskilde: server- Signatur, der er taget fra enhed med telefonnummer XXXXXX2300

 Henriette L-Kjærbye (fkb@next.dk) erstattede underskriver janno@kingprice.co.za med Jan Harm Huyser (janno.huysen@kingprice.co.za)

2023-06-12 - 12:17:17 GMT

-  Dokumentet blev sendt til Jan Harm Huyser (janno.huysen@kingprice.co.za) til underskrivelse  
2023-06-12 - 12:17:17 GMT
-  En e-mail, der blev sendt til Jan Harm Huyser (janno@porcupine.ai), blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres  
2023-06-12 - 12:17:24 GMT
-  En e-mail, der blev sendt til Jan Harm Huyser (janno.huysen@kingprice.co.za), blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres  
2023-06-12 - 12:17:29 GMT
-  En e-mail, der blev sendt til Jan Harm Huyser (janno.huysen@kingprice.co.za), blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres  
2023-06-13 - 12:01:29 GMT
-  E-mail blev vist af rja@ck.dk  
2023-06-13 - 12:06:14 GMT
-  Underskriver rja@ck.dk har angivet navn ved underskrivelse som Rene Jakobsen  
2023-06-13 - 12:06:47 GMT
-  Dokumentet blev e-underskrevet af Rene Jakobsen (rja@ck.dk)  
Dato for signatur: 2023-06-13 - 12:06:49 GMT - tidskilde: server
-  Henriette L-Kjærbye (fkb@next.dk) erstattede underskriver janno@kingprice.co.za med Jan Harm huysen (janno.huysen@gmail.com)  
2023-06-13 - 13:18:56 GMT
-  Dokumentet blev sendt til Jan Harm huysen (janno.huysen@gmail.com) til underskrivelse  
2023-06-13 - 13:18:56 GMT
-  En e-mail, der blev sendt til Jan Harm Huyser (janno.huysen@kingprice.co.za), blev sendt tilbage og kunne dermed ikke leveres  
2023-06-13 - 13:19:04 GMT
-  E-mail blev vist af Jan Harm huysen (janno.huysen@gmail.com)  
2023-06-13 - 13:29:09 GMT
-  Dokumentet blev e-underskrevet af Jan Harm huysen (janno.huysen@gmail.com)  
Dato for signatur: 2023-06-13 - 13:29:43 GMT - tidskilde: server
-  Aftale fuldført.  
2023-06-13 - 13:29:43 GMT